
AKVA Doplňky

Vega židlička - velikost 38(výška)x54x54

Vega  
židlička 

Vega Integrovaná světla 16 662
Dostupné pouze v bílé

Noční stolek s šuplíkem  , rozm ěr 45,2(vý ška) x 40(šířka) x 32(hloubka) cm
V dekorový ch barvách - černá,bílá,šedá,zebrano,světlý  buk, javor, dub, jilm
Noční 
stolek
1 ks

Vodní polštář  - potah pratelný  na 95 st.,
Potah
Bolero

Prostěradlo satén  -  pratelné na 60 st., wellness na 90 st.
K dostání ve standardních velikostech Soft lůžek
Velikost
90x200-150x200
90x200-150x200

Vibrační masáž  -8 vy bračních bodů, automatické/manuální nastavení programů vibrace
1 ks

Ochranné prostěradlo
mezi horním   termopotahem a matrací. Pratelné.

1 ks

Všechny  ceny  jsou v Kč včetně 21% DPH

3 305
1 515
1 744

2 616

Satén We llness satén
1 882

 černá/ bílá kůže barevná kůže
8 078 8 813 13 311

Umělá kůže 
Nantes Baltico 

Terco Tara

Dekor

6 747

1 561

60x40 cm
2 616

80x40 cm

8 675

2 708


